
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIMION G. IRINEL

Nume si Prenume

1120

Numar dosar

 7.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  numai FT

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

25-07-2016

 7.90 6.60 7.31

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.45

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CONDORATEANU I.G. MIHAI-IONUT

VLAD G. ION ROBERT

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

404

138

546

Numar dosar

 6.03

 6.01

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

25-07-2016

 5.75

 5.00

 6.65

 5.00

 7.25

 6.20

 6.03

 6.01

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.35

 5.80

 5.15

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MILITOIU I. MIHAI-IONUT

MIHAI S. MARIAN

GOGU F. ALEXANDRU MARIAN

MATEI C. BOGDAN

DINU D. VALENTIN-LUCIAN

ILIESCU (-) C. ALEXANDRU

FILOTI D . SERGIU

BLAJ V.F. SEBASTIAN SORIN ALEXANDRU

ANGHEL J. RAZVAN MARIAN

GROU I. CRISTIAN ANDREI

ALEXANDRU A. STEFAN

MORARESCU P. ALIN CRISTIAN

VRABIE S. DORU FLORIN

Nume si Prenume

408

585

521

962

592

248

975

774

668

609

527

6

265

Numar dosar

 6.61

 6.51

 6.50

 6.48

 6.46

 6.38

 6.38

 6.28

 6.28

 6.23

 6.21

 6.20

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

25-07-2016

 5.95

 5.80

 8.45

 6.85

 7.50

 6.65

 5.30

 6.40

 6.20

 6.40

 7.10

 6.30

 5.85

 6.90

 6.40

 5.00

 5.25

 6.90

 5.20

 5.15

 6.85

 6.25

 5.35

 6.45

 5.20

 7.00

 6.61

 6.51

 6.50

 6.48

 6.46

 6.38

 6.38

 6.28

 6.28

 6.23

 6.21

 6.20

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE ELECTRICA/ ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.00

 7.35

 6.05

 7.35

 5.00

 7.30

 8.70

 5.60

 6.40

 6.95

 5.10

 7.10

 5.60

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ZAHARIA M. TIBERIU-ALEXANDRU

LAZAR V. GABRIEL-MARIAN

PETRESCU G.A. TEODOR-IULIAN

DAMIAN I.C. FLAVIU-RAZVAN

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

1274

213

495

508

546

Numar dosar

 6.15

 6.13

 6.10

 6.01

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

25-07-2016

 7.85

 7.35

 6.75

 5.40

 6.65

 5.00

 5.85

 6.00

 7.50

 6.20

 6.15

 6.13

 6.10

 6.01

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE ELECTRICA/ ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.60

 5.20

 5.55

 5.15

 5.15

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIMION G. IRINEL

ESANU I. IOAN

CONDORATEANU I.G. MIHAI-IONUT

Nume si Prenume

1120

663

404

Numar dosar

 7.31

 6.06

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

 numai FT

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

25-07-2016

 7.90

 5.50

 5.75

 6.60

 5.00

 5.00

 7.31

 6.06

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.45

 7.70

 7.35

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STAICU G.C. RAZVAN-TUDOR

TUDORAN L. COSMIN CRISTIAN

Nume si Prenume

1335

829

Numar dosar

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

25-07-2016

 7.80

 7.15

 5.20

 5.90

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.10

 5.00

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BANICA I. IOANA ALICE

DIMIAN V. ALEXANDRU-ALIN

IANA C. PAUL CRISTIAN

STEFAN V. DANIEL-GEORGIAN

MACAVEI S. VLAD-ALEXANDRU

NEGROIU V. ELENA

MIHALCEA A. CRISTIAN

DRAGOI V. VALENTIN

DINU A. CATALIN-FLORIN

TOADER C. CLAUDIU-DANIEL

VASILE F.C. CODRUT MARIAN

NISTOR L. RAZVAN-IONUT

RADUCA N.M. CRISTIAN  VALENTIN

Nume si Prenume

455

243

473

1740

851

432

1759

861

1387

1022

146

105

1112

Numar dosar

 8.18

 8.16

 8.15

 8.11

 8.10

 8.08

 8.08

 8.08

 8.08

 8.05

 8.01

 8.01

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

25-07-2016

 9.35

 9.20

 7.30

 7.70

 7.90

 8.75

 7.40

 7.65

 8.40

 7.00

 7.10

 8.90

 8.55

 6.80

 8.00

 7.95

 9.30

 7.90

 10.00

 8.50

 8.10

 6.75

 8.55

 8.20

 7.55

 8.70

 8.18

 8.16

 8.15

 8.11

 8.10

 8.08

 8.08

 8.08

 8.08

 8.05

 8.01

 8.01

 8.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.40

 7.30

 9.20

 7.35

 8.50

 5.50

 8.35

 8.50

 9.10

 8.60

 8.75

 7.60

 6.75

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANCU I. ANDREI CRISTIAN

TUDOR P. CONSTANTIN

LUNGESCU G. ALIN CONSTANTIN

SURUPARU V.C. OCTAVIAN-CRISTIAN

ION E.M. CRISTIAN ADRIAN

STANESCU I.M. CEZAR-GEORGE

GUIU D.T. CONSTANTIN

NITA A. ALBERT-EUGEN

USURELU-PAPAGHIUC .A. SERBAN-ADRIAN

ENACHE I. FLORIN-MADALIN

STANCIU V.V. ALEXANDRU-MIHAI

DUMITRIU I. ANDREI GABRIEL

MARIN C. TEODOR-NICOLAE

Nume si Prenume

263

518

1174

1213

1731

1109

934

446

1383

1221

1372

335

906

Numar dosar

 7.98

 7.98

 7.98

 7.98

 7.95

 7.95

 7.93

 7.93

 7.91

 7.88

 7.88

 7.86

 7.86

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

25-07-2016

 6.85

 9.10

 8.35

 8.25

 8.35

 7.90

 8.70

 7.90

 9.35

 8.30

 8.75

 8.15

 7.30

 8.85

 8.75

 8.20

 7.20

 7.40

 6.25

 7.90

 7.90

 7.35

 8.10

 7.35

 8.65

 7.80

 7.98

 7.98

 7.98

 7.98

 7.95

 7.95

 7.93

 7.93

 7.91

 7.88

 7.88

 7.86

 7.86

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.25

 6.10

 7.40

 8.50

 8.10

 9.70

 7.20

 8.00

 7.05

 7.25

 7.55

 6.80

 8.50

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FLORESCU A. MARIAN-ALEXANDRU

CARACUDA D. DANUT ANDREI

STOENESCU G. TIBERIU

LEFTER M.R. MIRCEA-MIHAIL

ROTARU A. CRISTIAN-STEFAN

STOICA (-) C. MARIUS

MUSTATEA G.A. GABRIEL-EDI

CARPEN M. ANA-MARIA

OPRISAN R. ALEXANDRU NICOLAE

NITU C. MARIAN

BUMBACEA V. ALEXANDRU-COSMIN

RADUCU V. MARIUS ALIN

BOZGA G. MIHAI-BOGDAN

Nume si Prenume

25

383

366

91

1309

170

462

494

1389

520

635

902

1177

Numar dosar

 7.86

 7.85

 7.82

 7.80

 7.78

 7.78

 7.78

 7.71

 7.71

 7.70

 7.68

 7.61

 7.53

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 9 /

25-07-2016

 9.20

 9.30

 8.40

 7.40

 7.90

 8.80

 8.30

 8.95

 9.50

 7.90

 7.85

 8.40

 7.45

 5.70

 6.35

 8.00

 8.60

 8.55

 7.30

 6.95

 6.85

 5.15

 7.55

 6.00

 9.25

 5.65

 7.86

 7.85

 7.82

 7.80

 7.78

 7.78

 7.78

 7.71

 7.71

 7.70

 7.68

 7.61

 7.53

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.70

 7.90

 6.05

 7.40

 6.90

 7.25

 8.10

 7.35

 8.50

 7.65

 9.20

 5.20

 9.50

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TIRTEATA M. ADRIAN-EDUARD

IORDANESCU M.V. ANDREEA CARMEN

VLAD P. EDUARD- NICOLAE

VRINCEANU A. RADU-FLORIN

VOICU A. ANA-MARIA

MOICEANU G. BOGDAN-ALEXANDRU

IACOB N . DRAGOS-VALENTIN

NEDELCU G. ANDREI SEBASTIAN

LUNGU S. CATALIN GABRIEL

CRUCERU A. GEORGIAN

TOMA D.M. MIHAIL

SCRIPNICIUC I. MIHAI

BADARAU G. ANDREEA-GABRIELA

Nume si Prenume

1045

321

282

1427

512

1042

203

720

1431

1490

1189

1396

751

Numar dosar

 7.53

 7.50

 7.46

 7.45

 7.43

 7.41

 7.35

 7.33

 7.30

 7.26

 7.18

 7.15

 7.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 10 /

25-07-2016

 8.60

 8.25

 6.90

 8.45

 8.90

 7.95

 8.60

 7.90

 5.95

 8.00

 9.05

 7.65

 7.20

 5.10

 7.65

 6.15

 5.50

 5.35

 5.35

 6.65

 7.55

 6.60

 5.30

 6.40

 5.15

 5.65

 7.53

 7.50

 7.46

 7.45

 7.43

 7.41

 7.35

 7.33

 7.30

 7.26

 7.18

 7.15

 7.10

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.90

 6.60

 9.35

 8.40

 8.05

 8.95

 6.80

 6.55

 9.35

 8.50

 6.10

 8.65

 8.40

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE C. MIRCEA MIHAI

TALANGA C. ALEXANDRU COSMIN

SIMA-IONITA V. BOGDAN-NICOLAE

IORDACHE A. ROBERT-MIHAI

POPESCU F. BOGDAN-ANDREI

TANASE M.C. ALEXANDRU-IOAN

RUSU I. FLORINEL MIHAITA

ZANESCU N.C. MARIA-ALEXANDRA

IAMANDEI M. MARIAN-GABRIEL

MARINA N.V. RADU-FABIAN

MIREL M. IOANA ALEXANDRA

IORDACHE V. MARIUS-DANIEL

ILIESCU (-) C. ALEXANDRU

Nume si Prenume

897

554

1615

825

224

901

418

10

79

1047

1141

1695

248

Numar dosar

 7.06

 7.06

 7.03

 7.01

 6.95

 6.88

 6.80

 6.65

 6.65

 6.63

 6.60

 6.51

 6.38

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 11 /

25-07-2016

 6.90

 8.10

 5.60

 7.40

 7.20

 6.60

 5.25

 6.30

 6.80

 6.10

 5.15

 5.45

 6.65

 7.55

 6.60

 7.60

 5.00

 5.95

 5.80

 6.35

 5.55

 5.00

 6.75

 6.50

 6.35

 5.20

 7.06

 7.06

 7.03

 7.01

 6.95

 6.88

 6.80

 6.65

 6.65

 6.63

 6.60

 6.51

 6.38

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.75

 8.50

 7.90

 8.65

 7.70

 8.25

 8.80

 8.10

 8.15

 7.05

 8.15

 7.75

 7.30

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FILOTI D . SERGIU

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

GEORGESCU C.. GHEORGHE STOICA

VASILE C. MIREL DUMITRU

GROU I. CRISTIAN ANDREI

SERBANESCU M.. ALEXANDRU MARIAN

FLOREA I. DRAGOS-IONEL

DINU C. SEBASTIAN-GABRIEL

FLOREA A.. CATALIN DANIEL

BOGATOIU G. ANDREI-LEONARD

Nume si Prenume

975

483

353

1082

609

447

919

1474

315

9

Numar dosar

 6.38

 6.35

 6.33

 6.30

 6.23

 6.15

 6.10

 6.08

 6.05

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 12 /

25-07-2016

 5.30

 6.30

 7.30

 6.95

 6.40

 6.95

 7.30

 7.20

 5.70

 5.90

 5.15

 7.45

 5.30

 6.20

 5.35

 5.95

 5.00

 5.65

 6.95

 7.20

 6.38

 6.35

 6.33

 6.30

 6.23

 6.15

 6.10

 6.08

 6.05

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.70

 5.30

 6.40

 5.75

 6.95

 5.55

 6.00

 5.40

 5.50

 5.00

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VOICU F. ADRIAN-MIHAI

MORTOIU L. DRAGOS CRISTIAN

DIMIAN V. ALEXANDRU-ALIN

IANA C. PAUL CRISTIAN

STEFAN V. DANIEL-GEORGIAN

MACAVEI S. VLAD-ALEXANDRU

OPRISAN G.. FLORIN- GABRIEL

NEGROIU V. ELENA

DRAGOI V. VALENTIN

DINU A. CATALIN-FLORIN

TOADER C. CLAUDIU-DANIEL

NISTOR L. RAZVAN-IONUT

STANCU I. ANDREI CRISTIAN

Nume si Prenume

131

896

243

473

1740

851

621

432

861

1387

1022

105

263

Numar dosar

 8.20

 8.18

 8.16

 8.15

 8.11

 8.10

 8.10

 8.08

 8.08

 8.08

 8.05

 8.01

 7.98

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.25

 8.55

 9.20

 7.30

 7.70

 7.90

 7.10

 8.75

 7.65

 8.40

 7.00

 8.90

 6.85

 8.10

 8.40

 8.00

 7.95

 9.30

 7.90

 7.85

 10.00

 8.10

 6.75

 8.55

 7.55

 8.85

 8.20

 8.18

 8.16

 8.15

 8.11

 8.10

 8.10

 8.08

 8.08

 8.08

 8.05

 8.01

 7.98

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.25

 7.60

 7.30

 9.20

 7.35

 8.50

 9.35

 5.50

 8.50

 9.10

 8.60

 7.60

 8.25
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TUDOR P. CONSTANTIN

LUNGESCU G. ALIN CONSTANTIN

STANESCU I.M. CEZAR-GEORGE

BATIE I. GEORGE MIHAIL

RUNCEANU N.S.. OCTAVIAN- CRISTIAN

GUIU D.T. CONSTANTIN

USURELU-PAPAGHIUC .A. SERBAN-ADRIAN

DANES-SERBAN S. LEONARD

DUMITRIU I. ANDREI GABRIEL

MARIN C. TEODOR-NICOLAE

POPESCU E.R. EMANUEL GAVRIL

STOENESCU G. TIBERIU

LEFTER M.R. MIRCEA-MIHAIL

Nume si Prenume

518

1174

1109

214

1169

934

1383

24

335

906

126

366

91

Numar dosar

 7.98

 7.98

 7.95

 7.93

 7.93

 7.93

 7.91

 7.90

 7.86

 7.86

 7.85

 7.82

 7.80

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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 9.10

 8.35

 7.90

 7.35

 8.50

 8.70

 9.35

 7.40

 8.15

 7.30

 8.45

 8.40

 7.40

 8.75

 8.20

 6.25

 9.30

 8.60

 7.90

 7.35

 7.45

 8.65

 7.80

 7.30

 8.00

 8.60

 7.98

 7.98

 7.95

 7.93

 7.93

 7.93

 7.91

 7.90

 7.86

 7.86

 7.85

 7.82

 7.80

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.10

 7.40

 9.70

 7.15

 6.70

 7.20

 7.05

 8.85

 6.80

 8.50

 7.80

 6.05

 7.40
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ROTARU A. CRISTIAN-STEFAN

COSTACHE I. CONSTANTIN

ILIE S.. MIHAITA

KRAVVETZ P. BOGDAN-MIHAI

NITU C. MARIAN

IELCIU V. STEFAN-SILVIU

CATALIN D.V. IONUT

DOBRE D. MADALIN

COMAN V. CLAUDIU-IONUT

BOZGA G. MIHAI-BOGDAN

TIRTEATA M. ADRIAN-EDUARD

GHITA C. S. ANDREI CRISTIAN

IORDANESCU M.V. ANDREEA CARMEN

Nume si Prenume

1309

1102

393

930

520

750

671

104

1093

1177

1045

1547

321

Numar dosar

 7.78

 7.78

 7.73

 7.71

 7.70

 7.70

 7.65

 7.63

 7.63

 7.53

 7.53

 7.51

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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 7.90

 6.75

 7.50

 8.40

 7.90

 7.90

 8.95

 8.15

 7.80

 7.45

 8.60

 8.30

 8.25

 8.55

 8.00

 7.40

 6.05

 7.55

 6.00

 5.35

 7.65

 7.20

 5.65

 5.10

 6.10

 7.65

 7.78

 7.78

 7.73

 7.71

 7.70

 7.70

 7.65

 7.63

 7.63

 7.53

 7.53

 7.51

 7.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.90

 8.60

 8.30

 8.70

 7.65

 9.20

 9.15

 7.10

 7.90

 9.50

 8.90

 8.15

 6.60
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STAVARACHE M. CRISTI-MIHAITA

BADEA V.I. ALEXANDRU-DANIEL

VOICU A. ANA-MARIA

DAVID V.I. MIHAI-ANDREI

MOICEANU G. BOGDAN-ALEXANDRU

NEDELCU G. ANDREI SEBASTIAN

LUNGU S. CATALIN GABRIEL

SIMA (-) GH. S. GEORGIAN-FLORIN

CRUCERU A. GEORGIAN

STAN C. ANA MADALINA

PANA F. ALEXANDRA

BANU S. ANDREI-EDUARD

BADARAU G. ANDREEA-GABRIELA

Nume si Prenume

972

184

512

1018

1042

720

1431

160

1490

639

632

1609

751

Numar dosar

 7.50

 7.50

 7.43

 7.41

 7.41

 7.33

 7.30

 7.26

 7.26

 7.20

 7.18

 7.16

 7.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
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 7.40

 7.35

 8.90

 7.25

 7.95

 7.90

 5.95

 7.60

 8.00

 5.95

 6.45

 5.75

 7.20

 6.60

 5.50

 5.35

 6.05

 5.35

 7.55

 6.60

 6.40

 5.30

 8.75

 8.15

 7.05

 5.65

 7.50

 7.50

 7.43

 7.41

 7.41

 7.33

 7.30

 7.26

 7.26

 7.20

 7.18

 7.16

 7.10

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.50

 9.65

 8.05

 8.95

 8.95

 6.55

 9.35

 7.80

 8.50

 6.90

 6.95

 8.70

 8.40
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPREA F.G. DORU FLORIN

TANASE C. MIRCEA MIHAI

TALANGA C. ALEXANDRU COSMIN

IORDACHE A. ROBERT-MIHAI

POPESCU F. BOGDAN-ANDREI

PISAU P. STEFAN ADRIAN

RUSU I. FLORINEL MIHAITA

DUMITRU C. CRISTACHE ADRIAN

TOMAS C. CRISTIAN-ALEXANDRU

GOSU V. ADRIAN-IONUT

ZANESCU N.C. MARIA-ALEXANDRA

IAMANDEI M. MARIAN-GABRIEL

MARINA N.V. RADU-FABIAN

Nume si Prenume

97

897

554

825

224

183

418

175

1367

1515

10

79

1047

Numar dosar

 7.08

 7.06

 7.06

 7.01

 6.95

 6.80

 6.80

 6.78

 6.73

 6.68

 6.65

 6.65

 6.63

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
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 6.75

 6.90

 8.10

 7.40

 7.20

 7.20

 5.25

 5.80

 7.70

 8.95

 6.30

 6.80

 6.10

 5.90

 7.55

 6.60

 5.00

 5.95

 6.60

 6.35

 6.05

 7.30

 5.55

 5.55

 5.00

 6.75

 7.08

 7.06

 7.06

 7.01

 6.95

 6.80

 6.80

 6.78

 6.73

 6.68

 6.65

 6.65

 6.63

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.60

 6.75

 8.50

 8.65

 7.70

 6.60

 8.80

 8.50

 5.20

 5.55

 8.10

 8.15

 7.05
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STAN M. DORIAN-MARIAN

VOICA G. VLAD MARIUS

CHITULEAN N. MIHAELA ALEXANDRA

MATEI C. BOGDAN

ILIESCU (-) C. ALEXANDRU

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

GEORGESCU C.. GHEORGHE STOICA

BURTEL D.D. CONSTANTIN

ENACHE V. GEORGIAN

VASILE C. MIREL DUMITRU

STAN R.C. ROBERT CRISTIAN MIHAI

BLAJ V.F. SEBASTIAN SORIN ALEXANDRU

GROU I. CRISTIAN ANDREI

Nume si Prenume

1269

1175

233

962

248

483

353

1158

218

1082

759

774

609

Numar dosar

 6.51

 6.51

 6.50

 6.48

 6.38

 6.35

 6.33

 6.33

 6.33

 6.30

 6.30

 6.28

 6.23

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
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 5.20

 6.45

 8.45

 6.85

 6.65

 6.30

 7.30

 6.15

 5.10

 6.95

 6.35

 6.40

 6.40

 7.75

 6.00

 6.05

 5.25

 5.20

 7.45

 5.30

 5.30

 5.25

 6.20

 5.00

 6.85

 5.35

 6.51

 6.51

 6.50

 6.48

 6.38

 6.35

 6.33

 6.33

 6.33

 6.30

 6.30

 6.28

 6.23

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.60

 7.10

 5.00

 7.35

 7.30

 5.30

 6.40

 7.55

 8.65

 5.75

 7.55

 5.60

 6.95
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ALEXANDRU A. STEFAN

FLOREA I. DRAGOS-IONEL

FLOREA A.. CATALIN DANIEL

DAMIAN I.C. FLAVIU-RAZVAN

Nume si Prenume

527

919

315

508

Numar dosar

 6.21

 6.10

 6.05

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

79

80

81

82
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 7.10

 7.30

 5.70

 5.40

 6.45

 5.00

 6.95

 7.50

 6.21

 6.10

 6.05

 6.01

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.10

 6.00

 5.50

 5.15
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